СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  21 октября  2014 г. № 9–СД/12

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Савелки  от 19 декабря 2013 г.  № 4-СД/16 «О бюджете муниципального округа Савелки на 2014 год»

В соответствии с частью 3 Бюджетного кодекса РФ, ст. 12 Закона города Москвы от 06 ноября  2002  года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 3 Устава муниципального округа Савелки, руководствуясь  Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Савелки, Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Внести изменения в  пп. 1.1. п. 1 решения Совета депутатов муниципального округа Савелки от 19 декабря 2013 г. № 4-СД/16 «О бюджете муниципального округа Савелки на 2014 год», изложив его в новой редакции:

«1.1. Основные характеристики бюджета муниципального округа Савелки:

- прогнозируемый объем доходов муниципального округа Савелки  на 2014 г. в сумме 15 738,0  тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета муниципального округа Савелки  на 2014 г. в сумме 16 517,5 тыс. рублей.

Превышение расходов над доходами составляет   779,5 тыс. рублей.».

2. Внести изменения в приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Савелки по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации» решения Совета депутатов муниципального округа Савелки от 19 декабря 2013 г. № 4-СД/16 «О бюджете муниципального округа Савелки на 2014 год» и утвердить его в новой редакции (приложение).
3. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.
Результаты голосования: за - 9, против - 0, воздержались - 0.
Глава муниципального округа Савелки

              И.В. Юдахина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Савелки

от  21 октября  2014 г. № 9–СД/12
Приложение 5

 к решению Совета депутатов

муниципального округа Савелки

от  19 декабря  2013 г.  № 4- СД/16
	Ведомственная структура расходов бюджета муниципального округа Савелки по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетной классификации

	Наименование
	Код ведомства
	Раздел, подраздел
	ЦС
	ВР
	2014 г.                                     Сумма

(тыс. руб.)

	АППАРАТ СД МО САВЕЛКИ
	900

	16 517,5

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	01 00

	15 109,4

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования

	01 02

	2 217,3

	Руководство и управление в сфере установленных функций (Глава муниципального округа)

	01 02
	31А 01 01

	2 217,3

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными бюджетными фондами

	01 02
	31А 01 01
	100
	2 217,3

	Расходы на выплату персоналу государственных органов

	01 02
	31А 01 01
	120
	1 745,8

	 Фонд оплаты труда и страховые взносы

	01 02
	31А 01 01
	121
	1 658,6

	 Иные выплаты персоналу за исключением фонда оплаты труда

	01 02
	31А 01 01
	122
	87,2

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	01 02
	31А 01 01
	200
	471,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	01 02
	31А 01 01
	240
	471,5

	 Прочая закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

	01 02
	31А 01 01
	244
	471,5

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов местного самоуправления

	01 03

	2 340,0

	Депутаты представительного органа местного самоуправления

	01 03
	33А 01 02
	123
	360,0

	Прочие расходы

	01 03
	33А 04 01
	880
	1 980,0

	Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, аппаратов Совета депутатов

	01 04

	10 552,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций, в том числе:

	01 04

	10 552,1

	Функционирование исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления (аппарат СД МО Савелки)

	01 04
	31Б 01 00

	10 552,1

	Содержание органов местного самоуправления (для решения вопросов местного значения)

	01 04
	31Б 01 05

	10 552,1

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными бюджетными фондами

	01 04
	31Б 01 05
	100
	10 552,1

	Расходы на выплату персоналу государственных органов

	01 04
	31Б 01 05
	120
	6 076,2

	Фонд оплаты труда и страховые взносы

	01 04
	31Б 01 05
	121
	5707,2

	Иные выплаты персоналу за исключением фонда оплаты труда

	01 04
	31Б 01 05
	122
	369,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	01 04
	31Б 01 05
	200
	3 349,6

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	01 04
	31Б 01 05
	240
	3 349,6

	Прочая закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

	01 04
	31Б 01 05
	244
	3 349,6

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению

	01 04
	31Б 01 05
	300
	1 125,3

	Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных программ

	01 04
	31Б 01 05
	320
	1 125,3

	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств

	01 04
	31Б 01 05
	321
	1 125,3

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	01 04
	31Б 01 05
	852
	1,0

	Другие общегосударственные вопросы

	01 13

	43,1

	Иные бюджетные ассигнования

	01 13
	31Б 01 04
	800
	43,1

	Уплата налогов, сборов и иных платежей

	01 13
	31Б 01 04
	850
	43,1

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей

	01 13
	31Б 01 04
	852
	43,1

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ

	08 00

	949,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	08 04
	35Е 01 05
	200
	949,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	08 04
	35Е 01 05
	240
	949,0

	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии

	08 04
	35Е 01 05
	244
	949,0

	СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

	12 00

	416,0

	Периодическая печать и издательства

	12 02
	35Е 01 03

	361,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	12 02
	35Е 01 03
	200
	361,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	12 02
	35Е 01 03
	240
	361,0

	 Прочая закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

	12 02
	35Е 01 03
	244
	361,0

	Другие вопросы в области средств массовой информации

	12 04
	35Е 01 03

	55,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд

	12 04
	35Е 01 03
	200
	55,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд

	12 04
	35Е 01 03
	240
	55,0

	 Прочая закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд

	12 04
	35Е 01 03
	244
	55,0